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Art Nummer Ausgabe Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-
hoben ab

Register-
Nummer

Loschung
bestitigt
am

Verbindlichkeits-
erklirung
verdéffentlicht

1 2 3 L4

6

?

8

9

DK 662.75:620.1 Priifung fliissiger Brennstoffe (Fortsetzung)

DIN 51761 5.55 226

DIN 51763 5.54 X 226

DIN 51768 227

DIN 51771 . 356X 227

DIN 51772 1153|226

DK 667.622 Farbkorper. Pigmente
TGL  J3337 4.57

1

416

DK 669.13/.15 Graugufl. Tempergufi. Stahl
DIN 1666 11.43 270

DIN 1667 11.43 270

DK 669.14—41 Bleche. Baiider

DIN 1544 9.43 275

Priifung fliissiger Brenn-
stoffe; Priifung des Siede-
verlaufes nach Kraemer-
Spilker

(Ersetzt durch DIN 51761
Ausg. 5.58)

Priifung fliissiger'Brenn-
Stoffe; Bestimmung des
Bromverbrauchs in
Aromaten
(Ersetzt durch DIN 51763
Ausg. 1.58)

Priifung von Mineral6l-
Kohlenwasserstoffen; Be-
Stimmung des Schwefel-
gehaltes nach Grote-
Krekeler
(Ersetzt durch DIN 51768
Ausg. 11.57)

Priifung von Mineraldl-
Kohlenwasserstoffen; Be- |
Stimmung des Gesamt-
schwefelgehaltes mit der
Schwefellampe nach
Sandlar
(Ersetzt durch DIN 51771
Ausg. 12.58)

Priifung fliissiger Brenn-
Stoffe; Bestimmung des
Beginns der Paraffin-
ausscheidung (BPA) in
Dieselkraftstoffen
(Ersetzt durch DIN 51772

Ausg. 6.59)

Anorganische Pigmente;
B lei chromate )
(Ersetzt durch TGL 3337
Ausg. 12.60)

Einsatzstihle
(Ersetzt durch TGL 6546
Ausg. 7.59)

Vergiitungsstdhle
(Ersetzt durch TGL 6547

Ausg. 7.59)

Bandstahl, kalt gewalzt,

Abmessungen und zu-

lassige Abweichungen

(Ersetzt durch TGL 7975

Ausg. 12.60 und TGL 7976
I Ausg. 12.60)

1.3. 61

1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.3.61

1.6.61

1.3.61

1.3.61

1.7.61

3803-56

3804-56

3319-56

6012

3810-56

3337

820-50

821-50

841-50

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

19.12. 60

AO Nr. 45
v. 15.11. 1956
(GBL. 11 S. 410)

AO Nr. 43
V. 11.9.1956
'GBI. 11 S. 325)

AO Nr. 54
V.30.9.1957
'GBL. 1I S. 283)

AO Nr. 45
v. 15.11. 1956
(GBLII S. 410)

AO Nr. 50
V. 18.4.1957
'GBL1IIS. 169)

Bkm. Nr. 3

V. 8.6.1950

(MinBL S. 61)



